—— G D

DOCUMENTO
SOBRE LA EBRICACION DE VIDRIO N NALLOACA

[1398]

Die veneris decima mensis martii anno

Domini M.CCCXCviij.

Dic et anno predictis, cum per generalem con-
silium universitatis regni Majoricarum celebratum
die mercurii octava madii presentis, fuisset com-
missum ct remissum vencerabilibus juratis dicti
regni quod tractarent, finirent, determinarent et
exequerent id quod expedire videretur de et su-
per contentis in quadam supplicatione per Ni-
cholaum Coloma, vedricrium, oblata et pres ntata
in dicto generali consilio; propterea venerabiles
Aszertus de Roaxio, domicellus, Franciscus Um.
berti, Johannes Andree et Johannes Pujolli, jura-
ti dicti regni, requisiti per dictum Nicholaum Co-
loma, suplicantem, visis ct attentis suplicatis et
expositis per cumdem Nicholaum in dicta suppli-
catione, pro evidenti utilitate dicte universitatis
admisserunt dictam supplicationem, quam volue-
runt exequtioni debite demandari debere, dum
tamen ipse promittat et assccuret facere comple-
mentum vitri in insula Majoricarum  vendendi,
juxta formam dicte supplicationis.

Et successive siiij die madii dictus Nicholaus
Coloma, ante presentiam dictorum venerabilium
juratorum existentium in introitu domus juraric
Majoricarum, constitutus, convenit ¢t promissit in
manu et posse mei Petri de Santo Petro notarii
et scriptoris dicte universitatis, stipulantis ¢t re-
cipientis nomine omnium quorum intersit, facere
vitrum  sive vidre in insula Majoricarum, et de
ipso habere abundantiam sive complementum, et
illum vendere juxta formam in dicta supplicatio-
nem expressam et contentam; obligando inde se
¢t omnia bona sua, scilicet, quantum tamen dicta
supplicatio deducta fuerit debite exequtioni, et

(11 En lo sampanae de Lo capellel s° hi veu per exen
ple, B de 1507,

nemo alius nisi ipse possit facere vitrum in dicta
insula. Fidcjuserunt pro ipso Nicholaus Arnaldus
Vmberti, cives, et Petrus Clareti, payerius, qui in
posse mei dicti notarii, ut supra stipulantis, pro-
misserunt teneri de conventis per dictum Nicho-
laum et promissis, principaliter ct in solidum,
cum ipse Nicholao et sine co; et inde obligarunt
omnia bona corum presentia et futura, renun-
ciantes legi et franquesic Majoricarum de princi-
pali prius conveniendo. Presentibus testibus et
vocatis Francischo Ivanyes, Stephano Loren, vir
aariis, Petro Prunyonos et Bertrando Munttane-
rii, scriptoribus.

Post modum vero xv die cjusdem mensis
madii, pro debita premissorum exequtione, fuit
facta et publicata per loca solita civitatis ¢t re-
tulit Berengarius Moragues preco  curiarum voce
tube more solito preconizationem sequentem: